
POSTANOWIENIE NR 90/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Zawidz na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Zawidz ustalonych 
postanowieniem Nr 14/2020 Komisarza Wyborczego w Płocku I z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Zawidz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 3644). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zawidz, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zawidz. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I 

 
 

Mariusz Królikowski 

 



Załącznik do postanowienia Nr 90/2023 
Komisarza Wyborczego w Płocku I 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Zawidz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Grabowo, Nowe Zgagowo, Zawidz Kościelny, 
Zgagowo-Wieś 

Zespół Szkół Samorządowych 
w Zawidzu Kościelnym, 

ul. Mazowiecka 47, 
09-226 Zawidz Kościelny 

2 
Budy Milewskie, Budy Piaseczne, Jaworowo-

Jastrzębie, Jaworowo-Kłódź, Jaworowo-Kolonia, 
Jaworowo-Lipa, Kosemin, Zawidz Mały, Żabowo 

Szkoła Podstawowa 
w Zawidzu Kościelnym, 

ul. Mazowiecka 47, 
09-226 Zawidz Kościelny 

3 

Grąbiec, Jeżewo, Kęsice, Krajewice Duże, Krajewice 
Małe, Młotkowo-Kolonia, Młotkowo-Wieś, Rekowo, 

Skoczkowo, Stropkowo, Wola Grąbiecka, Zalesie, 
Żytowo 

Szkoła Podstawowa w Jeżewie, 
Stropkowo 2, 

09-226 Zawidz Kościelny 

4 Milewko, Milewo, Osiek, Osiek Piaseczny, Osiek-
Włostybory, Szumanie-Pustoły. 

Budynek po byłej Szkole 
Podstawowej w Osieku, 

Osiek 5, 09-226 Zawidz Kościelny 

5 

Chabowo-Świniary, Gołocin, Gutowo-Górki, 
Gutowo-Stradzyno, Kosmaczewo, Majki Duże, 

Majki Małe, Makomazy, Mańkowo, Nowe 
Kowalewo, Orłowo, Ostrowy, Petrykozy, Słupia, 

Stare Chabowo, Szumanie 

Szkoła Podstawowa w Słupi, 
Słupia 43, 09-226 Zawidz Kościelny 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




